

KULTÚRNY DOM Sp. BYSTRÉ – PROJEKT INTERIÉR						
- INFORMAČNÝ ROZPIS A NACENENIE IMOBILIÁRU - DODÁVOK + MONTÁŽÍ						
	ŠPECIFIKÁCIA	sum	jed.	Jed. cena bez DPH	Suma spolu bez DPH	Suma spolu s DPH
	SÁLA – malá / VEĽKÁ					37 762,50 €
1	STOLY KRUHOVÉ – 10 osob f/160 /100 OSOB/	10	ks	271,67 €	2 716,70 €	3 260,04 €
2	STOLY OBDĽŽNIK - min. 4 osoby 140x80/80 OSOB/	20	ks	201,67 €	4 033,40 €	4 840,08 €
3	STOLIČKY ŠTOSOVATEĽNÉ – svetlé	200	ks	26,46 €	5 292,00 €	6 350,40 €
4	ZÁVESY OKNÁ JUH + GARNIŽA - v280 š180	16	ks	200,48 €	3 207,68 €	3 849,22 €
5	ZÁVESY OKNÁ SEVER + GARNIŽA – v260 š180	14	ks	180,82 €	2 531,48 €	3 037,78 €
6	ZÁVESY PÓDIUM + GAR v320 š- estet. Dopl. 180	2	ks	593,75 €	1 187,50 €	1 425,00 €
7	OPONA PÓDIUM/zaves - v270 š1000-1/2	1	ks	1 916,67 €	1 916,67 €	2 300,00 €
8	PÓDIUM – Výsuvný priestor 2500x4800	3	ks	1 111,11 €	3 333,33 €	4 000,00 €
9	ZASUVACIE DVĚRE - malá veľká sála	1	ks	6 666,67 €	6 666,67 €	8 000,00 €
10	OBRAZY MALÁ SÁLA FOAJÉ 120x70	4	ks	145,83 €	583,32 €	699,98 €
	FOAJÉ + KANCELÁRIA					7 102,45 €
1	ŠATŇOVÝ PULT -130x70x300 DREVENÝ	1	ks	1 300,00 €	1 300,00 €	1 560,00 €
12	STOLIČKA	1	ks	50,00 €	50,00 €	60,00 €
13	STOJANY NA ŠATSTVO / cca. 30Ks šatstva/	4	ks	52,08 €	208,32 €	249,98 €
14	UMELECKÉ DIELO – OBRAZ schodiš. Priest	2	ks	250,00 €	500,00 €	600,00 €
15	ZRKADLO NÁSTENNÉ – 80x210 / BEZP. FÓLIA /	3	ks	250,00 €	750,00 €	900,00 €
16	KANCELÁRSKA STOLIČKA	1	ks	83,33 €	83,33 €	100,00 €
17	TIENENIE KANCELÁRIA, JAVISKO – 110x 220	3	ks	425,92 €	1 277,76 €	1 533,31 €
18	ZÁVESY KANCELÁRIA ič. 123 + GARNIŽA	2	ks	200,48 €	400,96 €	481,15 €
19	ZÁVESY ič. 116 + GARNIŽA	4	ks	220,00 €	880,00 €	1 056,00 €
20	ZÁCLONY ič. 116 + GARNIŽA	2	ks	150,83 €	301,66 €	361,99 €
21	DÁVKOVAČ MYDLA	3	ks	27,78 €	83,34 €	100,01 €
22	ZÁSOBNÍK PAP. UTERÁKOV	3	ks	27,78 €	83,34 €	100,01 €
	IZBA – UBYTOVANIE					11 609,77 €
23	POSCHODOVÁ POSTEĽ 80x200 DREVENÁ	4	ks	283,33 €	1 133,32 €	1 359,98 €
24	POSTEĽ KLASICKÁ 80x200	15	ks	69,44 €	1 041,60 €	1 249,92 €
25	SKRIŇA 60x85x200	9	ks	185,19 €	1 666,71 €	2 000,05 €
26	STOLNÁ LAMPA aH.	13	ks	32,05 €	416,65 €	499,98 €
27	STOL OBDĽŽNIK MALÝ	9	ks	87,96 €	791,64 €	949,97 €
2	STOLIČKY IZBA – DREVENÉ	18	ks	27,78 €	500,04 €	600,05 €
29	ŠATNA SKRINKY – 30x50x180	5	ks	166,67 €	833,35 €	1 000,02 €
30	TIENENIE STREŠNÉ OKNÁ	12	ks	69,44 €	833,28 €	999,94 €
31	PODĽOŽKA NA TOPÁNKY – čist. Zóna	9	ks	18,52 €	166,68 €	200,02 €
32	ZÁVES DO NIKY VEDĽA KÚPEĽNÉHO JADRA	4	ks	62,50 €	250,00 €	300,00 €
33	ZÁVES DO SPRCHY + ROZPERA	4	ks	41,67 €	166,68 €	200,02 €
34	VEŠIAK KÚPEĽŇA	13	ks	19,23 €	249,99 €	299,99 €
35	WC DOPLNKY – POLIČKA SPRCHA,WC PAP DRŽIAK	13	ks	38,46 €	499,98 €	599,98 €
36	KOŠ IZBA	13	ks	16,02 €	208,26 €	249,91 €
37	VEŠIAK IZBA	13	ks	38,46 €	499,98 €	599,98 €
38	NOČNÝ STOLÍK	13	ks	32,05 €	416,65 €	499,98 €
	SVETLÁ					1 000,00 €
39	NAVIGAČNÝ A INFORMAČNÝ SYSTÉM	1	sum	833,33 €	833,33 €	1 000,00 €
	OSTATNÉ					5 700,55 €
40	MADRAC 80x200	23	ks	90,60 €	2 083,80 €	2 500,56 €
41	POSTELNÉ PRÁDLO SADA	50	ks	25,00 €	1 250,00 €	1 500,00 €
42	UTERÁKY SADA	50	ks	15,00 €	750,00 €	900,00 €
43	PRÍSTELKY POSTELE	2	ks	333,33 €	666,66 €	799,99 €
	KUCHYŇA – INFORMAČNE					7 547,60 €
44	TANIEROVA ZOSTAVA / plytký hlboký malý/	200	ks	7,08 €	1 416,00 €	1 699,20 €

POHÁR ČAJOVÝ	200	ks	1,46 €	292,00 €	350,40 €
POHÁR KLASICKÝ SKLENENÝ	200	ks	1,25 €	250,00 €	300,00 €
ČAŠA – VÍNOVÁ	200	ks	2,29 €	458,00 €	549,60 €
ČAŠA – KOŇAK	200	ks	3,33 €	666,00 €	799,20 €
MISKY	200	ks	1,25 €	250,00 €	300,00 €
PRÍBOROVÁ ZOSTAVA / m/v 6ks	200	ks	7,08 €	1 416,00 €	1 699,20 €
HRNCE	1	sum	666,67 €	666,67 €	800,00 €
CATERING	5		75,00 €	375,00 €	450,00 €
ROOM SERVIS VOZÍK POSTELNÉ PRÁDLO	1		291,67 €	291,67 €	350,00 €
ČISTIACI VOZÍK	1		208,33 €	208,33 €	250,00 €

VÝSLEDNÁ CENA bez DPH:	58 935,73 €
DPH:	11 787,15 €
VÝSLEDNÁ CENA s DPH:	70 722,88 €

SAGANSPORT s.r.o.

Duklanská 15, 085 01 Bartdejov

IČO 47 846 470

IČ DPH SK202411-97 (2)